南宁理工学院大学生创新创业基地企业入驻协议

甲方：南宁理工学院大学生创新创业基地指导委员会

乙方：
为推动学校的产学研发展和促进学生的创业，经协商，甲方同意乙方作为创业企业，进驻南宁理工学院大学生创新创业基地，为此，双方达成如下协议：

一、入驻期限

入驻一般为两年（前半年为考核期，如达不到相关标准给予退出），双方约定入驻期为 20  年  月  日至20  年  月  日。

二、经营范围：                                         。
三、甲方根据国家和南宁理工学院学院有关规定，为乙方提供下列服务：

1.免费为入驻企业提供办公区域（项目前期的半年至一年可不收取租金，以后可酌情收取）、网络端口、电源接口等必要条件。

2.对企业办理工商、税务登记和变更、年检及企业代码提供指导；联系有协作关系的咨询企业，为企业提供技术与管理的咨询服务

3.场地位置：                                         。
四、乙方责任
1.根据国家及地方政府有关政策运作企业，产品符合有关产业规定，遵守国家法律，合法进行经营；

2.根据当地政府职能部门的要求和学校有关规定，积极配合甲方的服务工作，积极参加甲方组织的各项活动；

3.每月月底前按时报送财务报表、税务报表和其它统计报表到大学生创新创业基地管理委员会，每月按时向学校有关部门交纳水电、话费等相关费用；

4.企业经营的内容不得与学校商业区范围经营的内容相冲突；
5.严格遵守南宁理工学院有关规章制度和南宁理工学院大学生创新创业基地各项管理规定，维护创业园正常工作秩序和安全；

上述约定双方共同遵守，本协议自双方签字后生效，一式两份，

双方各执一份。乙方须于协议签订一周内进驻创业基地，逾期视为自动放弃，本协议随即失效。

五、其他事项依照《南宁理工学院大学生创新创业基地管理制度》 执行。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

代表人（签字）：                代表人（签字）：

年   月   日                   年   月   日